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Sprawozdanie z działań promocyjnych  

Centrum Kultury w Siechnicach za rok 2024 
 
1. Wprowadzenie 
 
W 2024 roku Centrum Kultury w Siechnicach (CK Siechnice) aktywnie prowadziło działania promocyjne w 
mediach społecznościowych, koncentrując się na zwiększeniu zaangażowania społeczności lokalnej oraz 
promocji wydarzeń kulturalnych. Profil @cksiechnice zyskał na popularności, co znalazło odzwierciedlenie w 
rosnącej liczbie polubień, obserwujących oraz aktywności pod postami.  
 
Uruchomiona została nowa strona internetowa, jest w pełni funkcjonalna, spełnia normy Dostępności WCAG. 
W procesie jest uzupełnianie jej niezbędnymi i uzupełniającymi informacjami, bieżące wprowadzanie 
aktualności i wydarzeń. 
Docelowo strona ma być miejscem głównego odniesienia naszych odbiorców. 
 
Wszystkie działania opierają się na dbałości o spójność wizualną i pozytywną interakcję z odbiorcami. 
 
Działania promocyjne opierają się na realizowaniu założeń strategicznych Dyrektora Centrum Kultury w 
Siechnicach oraz na współpracy z placówkami CK – bibliotekami, klubami i świetlicami.  
 
2. Kluczowe działania promocyjne 
 
 

a) Graficzne opracowanie materiałów promocyjnych do wydruku oraz do użycia w Internecie  
b) Publikacja na stronie www CK 
c) Publikacje w mediach społecznościowych (w tym crosspostowanie, udostępnianie na lokalnych oraz 

wrocławskich i okolicznych forach fb) 
d) Współpraca z lokalnymi mediami, przy większych wydarzeniach z mediami o szerszym zasięgu. 

 
3. Podsumowanie statystyk z FB CK: 
 
Odbiorcy – uwzględniony cały rok: 
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Rodzaje treści – Największe zaangażowanie uzyskały: 
 

• publikacje po wydarzeniach 
 

• zapowiedzi wydarzeń kulturalnych, 
 

• relacje na żywo z koncertów i spektakli, 
 

• urozmaicone treści wizualne (zdjęcia i krótkie wideo). 
 

Zasięgi / popularność w poszczególnych miesiącach (różnice podane w procentach jako zwyżki i spadki odnoszą 
się do poprzedniego miesiąca i wynikają z dynamiki działań w CK w poszczególnych miesiącach, formatu i ilości 
organizowanych wydarzeń): 
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styczeń
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luty 
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marzec 
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kwiecień 
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maj 
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czerwiec 
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lipiec 
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sierpień 
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wrzesień 
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październik 
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listopad 
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grudzień 
 
Kampanie reklamowe: 
 
Nie przeprowadzono kampanii płatnych na Facebooku i Instagramie. 
 
Ruch na fanpage’ach wygenerowany organicznie. 
 
 
 
4. Wyniki i efektywność działań 
Poniżej statystyki profilu FB. Prócz nich ważny aspekt stanowi ilość osób obecnych na wydarzeniach CK. 
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To przykładowa analiza porównawcza z początku 2025 roku. 
 
5. Wnioski i rekomendacje 
 

     Kontynuować publikowanie treści wideo i zdjęć z wydarzeń, w tym również na żywo. 

     Zwiększyć liczbę postów angażujących grupę docelową mieszkańców Siechnic i Gminy Siechnice. 

     Rozwijać współpracę z portalem Gminy, crosspostowanie treści. 

     Wprowadzić regularne ankiety i konkursy, aby podtrzymać zaangażowanie społeczności. 

     Poszukiwanie nowych kanałów publikacji (m.in. powrót do aktywności konta IG oraz rozwinięcie YT) i 
nowych obszarów do współpracy promocyjnej 
 
 
6. Podsumowanie 
 
Działania promocyjne Centrum Kultury w Siechnicach w 2024 roku przyniosły wymierne efekty w postaci 
wzrostu zasięgów, liczby obserwujących oraz zaangażowania społeczności. Skuteczna strategia oparta na 
różnorodnych formatach treści i interakcjach z odbiorcami pozwoliła na budowanie silnej pozycji CK Siechnice 
w mediach społecznościowych, a jednocześnie przyczyniła się do zainteresowania i uczestnictwa w działaniach i 
wydarzeniach Centrum Kultury w Siechnicach – czemu przede wszystkim służy.  
 
Intensywność i dynamika działań zachęcają do poszukiwania nowych rozwiązań i planowania strategii 
promocyjnej. Przy tak dużej ilości wydarzeń dobry plan jest kluczem do sukcesu, zarówno samej promocji, jak i 
Centrum Kultury w Siechnicach. 
 
7. Przegląd form graficznych promujących wydarzenia – plakaty. 
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OPRACOWANIE: Agata Hołubicka 
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Realizacje plenerowe 
 
24.03.Klub Słońce w Radwanicach. „Poszukiwanie wielkanocnych jajeczek” to realizacja,  która 
cieszyła się   w naszej gminie wśród dzieci i rodziców dużym zainteresowaniem w latach 1997-
2015.  Reaktywujemy to wydarzenie i zapraszamy całe rodziny  na trzecie, niedzielne spotkanie w 
plenerze pod nową nazwą” Gdzie ukryte są jajeczka wielkanocne?”  W tym roku połączymy naszą 
zabawę z wyjątkową Przygodą Wielkanocnego Zajączka dzieci wcielą się w pomocników 
Wielkanocnego Zajączka, by wspólnie przeżyć wyprawę pełną przygód. W trakcie tej zabawy, mali 
uczestnicy będą wspierać Zajączka w zbieraniu kolorowych jajeczek, rozwiązywaniu rozmaitych 
zagadek oraz  , ekscytujących zadań. Nie zabraknie także wesołych konkursów, dynamicznych gier 
ruchowych i baniek mydlanych co zagwarantuje doskonałą zabawę dla wszystkich dzieci. Całość 
zapowiada się jako bajecznie kolorowa i pełna zachwytu przygoda! 
 

 
 
24.05. Klub Słońce w Radwanicach. „Majowy szlak zmysłów - Radwanicki piknik rodzinny”. Mali i duzi 
uczestnicy wydarzenia mogli skorzystać z wielu atrakcji: zamek dmuchany,  Big Ballers, animacje dla 
dzieci, zabawy integracyjne, ogromne bańki mydlane, malowanie twarzy, balonowe cudaki, zabawy z 
chustą animacyjną, zabawy z tunelem animacyjnym, mini disco dance, konkursy.Popcorn oraz strefa 
słodkości z kaw ą i herbatą, foodtruck z frytkami, lemoniadą i lodami, warkoczyki tatuaże. Eksplozja 
kolorów Holi 
„Majowe  przebudzenie”  Maraton Zumby z  Rafaello Fitnes dla dzieci i dorosłych   Poczuj ten rytm! 
Dołącz i tańcz razem z nami…  
Teatr Na Walizkach spektakl plenerowy „Atak Clownów”, komediowe scenki, skecze oraz gagi, 
których głównymi bohaterami są te właśnie ekscentryczne postacie. Mnóstwo zaskakujących 
zwrotów akcji i fabularnych niespodzianek. To spektakl, przy którym świetnie bawią się nie tylko 
dzieci, ale także ich rodzice. 
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10.05. Klub Relaks. Koncert „Szalone lata 50-70 na wynos”. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska 
zaprosiła do wysłuchania fenomenów polskiej estrady od   Anny German do Marka Grechuty na placu 
przed Urzędem Miejskim w Siechnicach. Było to zadanie publiczne współfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Siechnice. 
 
11.05. Happening promujący I edycje wydarzenia „Festiwal, radości , uśmiech i zabawy”. 
Pracownicy CK przebrani za postaci z bajek idąc ulicami Siechnic w kierunku Rynku animowali i 
reklamowali nadchodzące  wydarzenia. Muzyka, kolorowe stroje, bańki mydlane, słodki poczęstunek 
oraz przyjazna i wesoła atmosfera towarzyszyła wydarzeniu.   
Zapowiedz w takiej formie zaskoczyła mieszkańców -tych małych i tych dużych – ale została przyjęta z 
dużą aprobatą i sporą  dawką dobrego humoru oraz uśmiech na twarzach naszych milusińskich i ich 
rodziców. 
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14-16.06. Dni Siechnic ". W ciągu trzech dni mieszkańcom zaproponowano Koncerty: Liber & Mezo, 
Danzel, Dj Casprov, Regeside, Sound n Grace, AlleDęte, Kantata, Dzwiękodzieło, kabaret SERION, 
Śpiewograje i Hulaje, Alicja Janosz- dzieciom.  
Poza sceną czekało na uczestników: wesołe miasteczko, jarmark, strefa gastronomiczna, food traki, 
warsztaty dla dzieci, kiermasz książki, animacje dla dzieci, turniej szachowy, joga, pokazy taneczne, 
zumba. 
 

 
 

 
 
29.06./13 i 27.07./10 i 24.08/ „Roztańczony Rynek”.  5 tematycznych spotkań, to nowa oferta CK. 
Lata 80-te- ch cha, lata 60-te - jive, country, latino i  zumba to propozycje przy których pod 
kierunkiem instruktora poznać podstawowe kroki tańców i bawić się tańcząc i tańczyć bawiąc się  
przy znanych utworach proponowanych przez DJ. 
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24.05.Świetlica w Kotowicach. Kino plenerowe. Zaproszenie skierowane do mieszkańców gminy na 
film pt. „Kraina jutra”. Podczas projekcji filmu dla chętnych uczestników przygotowano popcorn. 
Współorganizatorem wydarzenia była Rada Sołecka Kotowic. 
 
31.08.Dożynki - Święto Planów. W roku 2024 Dożynki odbyły się w  Bogusławicach. Uroczystość 
rozpoczęła się Mszą Św. polową po której tradycyjnie przeszedł  korowód dożynkowy w którym 
uczestniczyło 17 miejscowości. Po prezentacji wieńców  nastąpiło Misterium chleba –symboliczne 
przekazanie chleba przez Starostów Dożynek,  Marty Bednarz i Krzysztofa Żmudy na ręce gospodarza 
Gminy  Burmistrza Łukasza Kropskiego. 
Na scenie wystąpili: kapela ludowa  Kurasie z Lubziny, Ciocia Aga -dla dzieci, Martyna Kwaśnik, 
Aleksandra Cegielska i Bartłomiej Sambor oraz sekcje i zespoły CK. 
Koncerty główne : Malibu, Clodie,  Filip Lato.Zabawę taneczną prowadził  Dj Krzysztof Klimas. 
Poza sceną czekały na uczestników atrakcje:  
Dla dzieci: warsztaty,  animacje, foto budka, strefa dawnych zawodów - kowalstwo i …………. oraz 
strefę zwierzą-  kucyki i alpaki. Strefa gastronomiczna oraz smakołyki przygotowane przez KGW 
Mocno Zakręceni, KGW Biestrzyków, KGW Żerniki Wrocławskie, KGW w Kotowicach Nad 
Rozlewiskiem, KGW, " Słoneczne Groblice ", KGW Smardzów.  
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9.09. Narodowe Czytanie. Każdego roku biblioteki Centrum Kultury biorą udział w tym wydarzeniu 
inicjowane przez prezydenta RP a książką, która czytana była w całej Polsce,  dramat Juliusza 
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Słowackiego „Kordian”  w interpretacji aktora Marka Kaliszuka i przedstawicieli Samorządu 
gminnego, seniorów i młodzieży. 40  uczestników.  Zostały rozpoczęte prace przygotowawcze do 
utworzenia izby pamięci  „Terra Nostra” w Świętej Katarzynie. 
W okresie 16 – 25 września w związku z zagrożeniem powodziowym zabezpieczaliśmy księgozbiory w 
Siechnicach i Kotowicach 
 

 
 
08.10.Gminnych Dni Seniora, organizatorzy: Urząd Miejski w Siechnicach, Centrum Kultury, ZOZ 
Święta Katarzyna, GOPS Siechnice, Komisariat Policji w Siechnicach, Straż Gminna. 
 

 

11.11. Dzień Niepodległości. Obchody Święta Niepodległości w naszej gminie  rozpoczęliśmy już 9 
listopada w Klubie Relaks koncertem  „Utwory znane i lubiane" w wykonaniu Filipa Mizi. 11 listopada 
w rannych godzinach MKS Siechnice zaprosił do udziału w Biegu Niepodległości. W południe 
mieszkańcy zgromadzili się na Rynku. Uroczysty korowód pocztów sztandarowych OSP i pocztów 
szkół z terenu gminy oraz orkiestry dętej Hanys Band udał się do Kościoła. Przed  Mszą Św. w intencji 
Ojczyzny  wysłuchaliśmy rysu historycznego przygotowanego przez nauczycieli i dzieci ze Szkoły 
Podstawowej  nr. 2 w Siechnicach. Tego dnia na mieszkańców czekały jeszcze dwa wydarzenia.  W 
Klubie Relaks „Koncert patriotyczny z nutką poezji" w wykonaniu Wiktorii Zjawiony. O godzinie 18:00 

http://www.kultura-siechnice.pl/aktualnosc-87-utwory_znane_i_lubiane_koncert_filipa.html
http://www.kultura-siechnice.pl/aktualnosc-88-koncert_patriotyczny_z_nutka_poezji.html
http://www.kultura-siechnice.pl/aktualnosc-88-koncert_patriotyczny_z_nutka_poezji.html
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na zakończenie obchodów Dni Niepodległość  zaprosiliśmy mieszkańców do Rynku na spektakularne 
widowisko teatru Nam Tara z wyjątkowy pokaz Teatru Ognia i iluminacją na budynku Rratusza. 

 

08.12.Bajkowe Mikołajki.  Impreza plenerowa przed Ratuszem, na scenie; Wesołe Szczurki, Koncerty 
"W krainie bajek " Anna Szul i Nikola Warda, Martyna Kwaśnik świątecznie, Siosty Wajs &Stonoga. 
Poza sceną: Animacje dla dzieci, warsztaty dla dzieci jarmark świąteczny, wesołe miasteczko. 
Koncert kolęd i pastorałek – wieczorne  kolędowanie z Kasią Cerekwicką w kościele parafialnym  
Siechnicach. 
 

 
 

http://www.kultura-siechnice.pl/aktualnosc-89-pokaz_teatru_ognia_z_okazji_swieta.html
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Festiwale 
 
01.06. I edycja - „Festiwal, radości , uśmiech i zabawy” - impreza plenerowa na siechnickim rynku. 
Animacje z Wujkiem Liskiem, występy, warsztaty, malowanie twarzy, robienie warkoczyków,  
Szczudlarze - teatr Avatar, słodko- słony poczęstunek- to były atrakcje z których nasi milusińscy mogli 
korzystać do woli.  Podczas Festiwalu na stoiskach odbyła się  „Dziecięca wyprzedaż garażowa”, która 
zainteresowała i przyciągnęła  małych handlowców. Dzieci wraz z rodzicem na przygotowanym 
stoisku mogli sprzedać za przysłowiową złotówkę ora wymienić się z rówieśnikami zabawkami, 
ubraniami, rowerkami i tym wszystkim z czym postanowili się już rozstać. 
 

 
 
18-20.10. I edycja - Festiwal Sztuki Scenicznej im. Franciszka Pieczki. Celem organizatora było  
dostarczenie mieszkańcom Gminy Siechnice różnorodności w prezentowaniu sztuki scenicznej. 
Podczas festiwalu 18.10. na gali gościem specjalnym był  syna Franciszka Pieczki, Pan Piotr Pieczka, 
który udzielił wywiadu o aktorstwie a także o życiu prywatnym ojca.  
Podczas trzydniowego festiwalu zaprosiliśmy widownie do obejrzenia trzech propozycji:  
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1. Koncert Jazzowa Bona w wykonaniu Artura Żmijewskiego i Ewy Żmijewskiej w poemacie 
jazzowym Michała Zabłockiego z muzyką Kuby Stankiewicza.  

2. Komedia "Lola ,lalka miłości"-połączenie scenicznej formy- spektaklu i stand-upu, wystąpili: 
Włodek Matuszak, Anna Powierza, Joanna Majstrak, Jarosław Gruda,i Marek Molak,  

3. Spektakl muzyczno- taneczny "Kto ma klucz" w wykonaniu Emilii Komarnickiej i Stefano 
Terrazzino oraz tancerki Sary Janickiej.  

 

 
 

 
 
30.11 – 01.12 I edycja - Festiwal Literacki „Dwie Wieże ”- BP w Siechnicach o/d cykl warsztatów 
literacko-plastycznych, prelekcje, spotkania autorskie (z Anną Paszkiewicz, Aleksandrą Warchoł, 
Katarzyną Osuch, Klaudią Piróg, Joanną Mielewczyk i Mieczysławem Gorzką), spacer przez filmowe 
Siechnice, gry planszowe, dyskoteka. Wydarzenie było doskonałą okazją do spotkania z lokalnym 
pisarzami, jak i popularnymi twórcami z całego kraju. 
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